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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

Processo Administrativo n° 0510002/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 25/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

a

a

1111-
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Objeto:  Registro  de  Pregos,  para  eventuais  contratag6es  de  pessoa(s)  juridica(s)
para  prestagao de  servigos de capina e  poda  de  arvores,  grama  e desobstrugao de
bueiros   para   atender   as   necessidades   da   Prefeitura   Municipal   de   Mat6es   do
Norte/MA..

Validag6es da Habilitagao:

EVOLUCAO CONSTRUCOES E
SERVICOS EIRELI

CNPJ:  17.747.274/0001-41
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Certifico   que   nesta   data   (23/11/2021   as   14:50)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenacao com transito em ju[gado ou san§ao ativa

quanto ao CNPJ n° 17.747.274/000141.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consurtas sobre lneleglbllidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

619D.29F4.CCD9.8844 no seguinte enderego:  https:/twww.on_i._ius.br/imDrobidade_  adm/autenticar_certidao.ph

a

®

!rado em: 23/11/2021  as  14:50:44 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1
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Certifico   que   nesta   data   (23/11/2021   as   14:51)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condena96es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 978.164.342-00.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre ineleglbilldade acesse portal do TSE em _http//divulgacandcontas.tse.|us.br{

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

619D.2A23.AOEE.5891  no segulnte enderepe:  https:/twww,cn_i.ius.bwimDrobidade_adm/autenticar_certjdao.ph

;rado em: 23/11/2021  as  14:51:31 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1



MATOES  DO  NORTE ,'  MA

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: EVOLUCA0 CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

CPF/CNPJ: 17.747.274/000141

A

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   re)acao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da  relacao  consultada para  emissao  desta certidao  os  responsaveis  ainda nao

a          ;:;i:C::°vsfgde°nct:a°:xdp°£:a%Co:rfea:S cCo°::eanqa::#::S;u:::ea];:e::i;:e:°ens::,Paa£6seuss;ee#s::etid:a:::
de intexposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decis5o judicial.

Certidao emitida as 14:52:31 do dia 23/11/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac5es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
h_t@s://contas.tcu.gov.br/ords/f?_o=INABILITADO:_5_

C6digo de controle da certidao: DMZ6231121145231

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



MATcjES  DO  NORTE /  MA

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INID6NEOS

(Valida somente com a apresentag5o do CPF)

Nome completo: MAYARA ALHXANDRE BASTAZINI

CPF/CNPJ: 978.164.342-00

a

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a)  requerente
acima   identificado(a)   NAO   CONSTA   da   rela9ao   de   responsfveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao ptiblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

a          ¥oat:ficc:::tsa¥odt=e':::°acc6°rndsauo[:af:nE:rnaate6=`;SsS,a:q::i:: ::rafsd€°on°dse::;P6::Staevne£:ma£?£€: :::

prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejam suspensas em razao
de intexposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certid5o emitida as  14:52:56 do dia 23/11/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO__:±

C6digo de controle da certidao: RDBW231121145256

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRiBumAL DE courAs DA umiAo
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente mos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta 6 do drgao gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a raz5o social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 23/11/202115:53:18

a

rt

Informac5es da Pessoa Juridica:
Razao Social: EVOLUCAO CONSTRUCOHS E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 17.747.274/0001-41

Resultados da Consulta Eletr6nica:
drgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|2!.

Orgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|I|.

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|||.

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|||.

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificac5o e



racionalizagao de servigos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, de janeiro de 2016.

Mr'`TC,ES  DO  NORTE  /  MA-ngffi2
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 210770740
DATA DO PROTOCOLO: 09/06/2021
NUMERO DE REGISTRO:  21600099901

ARQulvAMENTO: 20210770740
EMPRESA:  EVOLUCAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELl

.___----~-_-=_-=T=^
MATCES  DO  NORTE /  MA

i Contrato (https ://www.e in prosafacil. rna.gov. bi/sigfacil/contrato-sociavdownload-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMTA2MDgxNZA3NDdfQ29udHJhdG9fTUFQMjEWNZMyMDQZNC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/col)rotocol

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2107320434 1/1
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JUR[DICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIC^O E DE SITUAC^O DATA DE ABERTURA

17.747.274/000141MATR'Z 13/03/2013
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

EVOLUCAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME  DE FANTASIA)

EVOLuCAO AMBIENTAL,  LIMPEZA,DESCARTAVEIS E SERVICOS

DIGO  E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECON MICA PRINCIPAL

41.204-00 - Constru9ao d® ®dificios

DIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES  ECON

37.01-1.00 ,
37.02.9-00 ,
38.11400 .
38.12-2-00 I
42.11-1®1.
42.11-1®2 .
42.13e-00 ,
42.22.7.01  I
irrigagao
43.11-8011
43.11-8021
43.134-00 I
43.29.1.04 I
a®roportos
43.304-01
43.304-02
43.304-04
43.304.99
43.99-1-01
43.99-1.02 I
43.99.1 -03 I
47.890-05 I

MICAS SECUND

G®Stao d® r®d®S d® ®8goto
At[vidad®s relaclonadas a ®sgoto] ®xc®to a g®stao d® r®d®s
Col®ta d® resfduos nao-p®rigosos
Col®ta d® rosiduos p®rigosos
Construcao d® rodovlas ® ferrov]as
Plntura para sinaliza§ao ®m p[stas rodoviarias a a®roportos
Obras d® urbaniza§ao - ruas, pra§as e cal§adas
Constru§ao d® r®d®s d® abast®cimento d® agua, col®ta d® ®sgoto ® constru96®s corr®latas, ®xceto obras d®

Domoli9ao de ®dificios ® outras estruturas
Preparagao d® cant®lro ® Iimpeza do terr®no
Obras de terraplenag®m
Montagem e instalaeao de sistemas ® equipam®ntos de llumlna§ao e sinalizacao em vias pt)blicas, portos e

lmpermeabilizaeao em obras de engenharia civil
lnstala§ao d® portas, janelas, tetos, divis6rias e arm6rlos ®mbutidos de qualquer material
Servi9os de pintura de edlflcios em geral
Outras obras de acabamento da constru§ao
Adminlstra9ao do obras
Montagem ® dosmontagom de anda[mes e outras ostruturas temporarias
Obras d® alv®naria
Com6rclo varojlsta de produtos saneantos domlssanltarlos

CODIGO E DESCRICA0 DA NATUREZA JURIDICA

230-5 -Empresa lndlvldual de R®sponsabllldad® Llmltada (d® Na(ureza Empresarl

LOCRADOURO

R DAS AMENDOEIRAS

BAIRRO/DISTRITO

JARDIM RENASCENCA

ENDERECO ELETR

EVOLUCAOCONSTRUCOESMA@GMAIL.COM

COMPLEMENTO

QUADRA41

MUN'C'PIO

SAO Luls

TELEFONE

(98) 3012J5753

ENTE FEDERATIVO RESPONS
***"

VEL (EFR)

SITUACAO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUA9AO CADASTRAL

13/03/2013

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL
********

DATA DA siTUAeAO EspEclAL
********

Aprovado pela lnstrueao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 23/11/2021  as 14:57:26 (data e hora de Brasnia). Pagina:  1/2
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MAT6ES  DO #:,;::24REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL pF{oc. 05to!FLS

CADASTRO NACIONAL DA PEssoA juR[DicA            t i-U~Pffi~`~~

#A¥+E4:7:z2D7E;rosocoRicj:                 cOMPROvANTE D5tEssE# E DE siTUACAo  i€%,E26:5RTURA

NOME EMPRESARIAL

EVOLuCAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELl

CC)DIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES  ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.890.99 - Com6rcio var®jista d® outros produtos nao ®sp®clflcados anteriormente
49.23.0-02 -Servi9o d® transport® de passageiros -locacao de autom6veis com motorista49.29-9-01.Transporterodoviariocoletivod®passageiros,sobregimedefretamento,municipal

49.30-203 - Transport® rodoviario de produtos perigosos
71.120-00 -S®rv]gos d® ong®nharia
77.11-000 . Loca§ao d® autom6v®is s®m condutor
81.214-00 -Limp®za ®m pr6dios ® ®m domicilios
81.22.2.00 -lmunlzacao ® control® d® pragas urbanas
81.290.00 -Atlvidad®s d® Iimp®za nao ®sp®cificadas ant®riorm®nt®
81.30.3-00 -Atlvidados paisagfstlcas

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

230-5 -Empresa lndlvidual d® R®sponsabilidade Limitada (d® Natureza Emprosari

LOGRADOU RO                                                                                                                                                            N U M ERO                      COM PLEME NTO

R DAS AMENDOEIRAS                                                                                        26                          QUADRA41

CEP                                                                 BAIRRO/DISTRITO                                                                              MUNICIPIO                                                                                                                            uF

|65.075031                       I     |JARDIMRENASCENCA                           I    |SAOLUIS                                                                               I    ]MA

ENDERECO ELETRONICO                                                                                                                                    TELEFONE

EvoLucAocoNSTRucoESMA@GMAiL.COM                                   (98) 3oi 2rfe753

ENTE  FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)""*

#ttiAO CADASTRAL                                                                                                                                                                      I     I  :§;;$3D/A231.T;;ACAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

¥AO ESPECIAL                                                                                                                                                             I     I %TELA SITUACAO ESPECIAL

Aprovado pela  lnstrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 23/11/2021  as 14:57:26 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2

2/2
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:::  Consulta SINTEGRA / lcMS  :::

us€RERARE#
ee=.#+i*RErm

§§                                                            R®sultado da consulta SINTEGRA/lcMS

*  -..' *

IDENTIFICA¢AO

CGC:  17.747.274/0001-41  Inscrl€ao Estadual:  12.404828-5

Razao Soclal:  EVOLUCAO CONSTRUCOES  E  SERVICOS  EIRELI

Reglme Apuracao:  SIMPLES  NACIONAL

ENDERE¢O

Logradouro:  RUA  DAS AMENDOEIRAS

Namero:  26  Complemento:  QUADRA 41

Balrro:  JARDIM  RENASCENCA

Munlcfplo:  SAO  LUIS  uF:  MA

CEP:  65075031  ODD:   Telefone:  91371212

INFORMAC6ES COMPLEMENTARES

CNAE  Prlnclpal:  4120400  -CONSTRUCAO  DE  EDIFicIOS

CNAEs Secundarlos

i  4311802

4330401

4330402

Doscri§ao CNAE

pREPARAcao  DE  CANTEIRO  E  LIMPEZA  DE TERRENO

EEEEEHEHEEEH

OBRAS  DE  TERRAPLENAGEM

g]oNT[t&E¢MA5IENMSTALAsgupBEECAs:rpEOMRt%sEE%:IRpOAPMOERNTTOOssDE[LUM[NActoE

IMPERMEABIL]ZACAO  EM  OBRAS  DE  ENGENHARIA  CIVIL

lNSTALActo  DE  PORTAS,  JANELAS,  TETOS,  DIVIS6RIAS  E ARMARIOS  EMBUTIDOS  DE
QUALQUER  MATERIAL

SERVI¢OS  DE  PINTURA DE  EDIF£CIOS

OuTRAS  OBRAS  DE ACABAMENTO  DA CONSTRUcto

ADMINISTRA¢AO  DE  OBRAS

`  4399102      MONTAGEM
E  DESMONTAGEM  DE  ANDAIMES  E  OUTRAS  ESTRUTURAS TEMPORARIAS

COMERCI0 VAREJISTA  DE  PRODUTOS  SANEANTES  DOMISSANITARIOS

COMERCIO VAREJISTA  DE OUTROS  PRODUTOS  NAO  ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

SERVICO  DE TRANSPORTE  DE  PASSAGEIROS  -  LOCA¢AO  DE AUTOM6VEIS  COM
MOTORtsTA

4929901
t TRANSPORTE  RODOVIARIO  CO

MUNICIPAL

49302037112000 TRANSPORTE  RODOVIARIO  DE  PRODu

SERV[¢OS  DE  ENGENHARIA

7711000 LOCACAO  DE AUTOMdvEIS SEM  CONDl

8121400 LIMPEZA  EM  PREDIOS  E  EM  DOMIcfLIO
i 8122200

IMUNIZA¢AO  E  CONTROLE  DE  PRAGAS

8129000 ATIVIDADES  DE  LIMPEZA  NAO  ESPECIF

3811400 COLETA  DE  REsiDUOS  NAO-PERIGOSO!

3701100 GESTAO  DE  REDES  DE  ESGOTO

3702900 ATIVIDADES  RELACIONADAS A  ESGOTC

3812200 €OliE+ADE-R-E-SjDUOSPERIGOSOS

4211101 CONSTRUcto  DE  RODOVIAS  E  FERROV
t`v_I-qu4211102

PINTURA  PARA SINAuZACAO  EM  PISTA

4213800 OBRAS  DE  URBANIZA¢AO -  RUAS,  PRA{

4222701 €8#S=R#6?sDEORRERDEEiTDAEsf:£€¥5):

4311801 DEMOLlcto  DE  EDIFicIOS  E OUTRAS  E

GAS  E  CALquDAS

MENTO  DE AGUA,  COLETA  DE  ESGOTO  E
OBRAS  DE  IRRIGA¢AO

Sltua¢ao Cadastral Vlgente:  HABILITADO COM  RESTRI¢AO

Data desta Sltua¢ao Cadastral:  22/11/2021

0BRIGAC6ES
NFe  a  partir de  (CNAE's):

EDF a  partir de:  14/03/2013,

CTE  a  partir de:  01/03/2012  -(OBRIGADO  =>  SERVI¢O  DE TRANSPORTE),

Observac5o:  Os dados acima estao baseados em  informac6es fornecidas  pelo  pr6prlo
contribuinte cadastrado.  N5o valem  coma  certidao de sua  efetiva  exist€ncia de fato e de

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta,jsf 1/2



23/11/21,15:00

a

®

::: Consulta SINTEGRA / ICMS  :::

dlreito,  n5o s5o oponi'veis a  Fazenda e nem excluem a  responsabilidade tributaria
derivada  de opera¢6es com ele ajustadas,

Data da Congulta:  23/11/2021

Ntlmero da Consulta:

No`/a   C,oi'i`5ult.a Iryiprirriir

r~`€.`s(?r'iv()l``.I(!i)   pe!a   Set-az/C(:)TE/``:   -?``,I()`:i,}()I  Z'

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf

ES  DO  NORTE / MA

2/2
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BRAS'L

Confirmaeao daAutenticidade de certid6es   )          MAi-OES DO  NORTE /  MA

Confirmacao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirma¢ao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 17.747.274/0001 -41

C6digo de Controle: 1 E40.5C3E.8C83.22BC

Data da Emissao: 30/07/2021

®      HoradaEmlssao: 16:07:46

Tipo Certidao: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com  Efeitos de Negativa emitida em 30/07/2021, com validade ate 26/01/2022.

Pagina Anterior (/Servicos/certidaointernet/Pj/Aulenticidadervoltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

a

services.receita,fazenda.gov,br/Servicos/certidaointemevpJ/Autenticidade/Confirmar ini:



I,

Silua€ao de Regularidade do
Empingador

Ddvidas mais Frequentes  I  lnicio  I V -

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

lnscrigao:  17.747.274/0001-41

®zao social:  EVOLUCAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

Resultado da consulta em 23/11/202115:02:39

0btenha o Certificado de Regularidade do FGTS -CRF
Consulte o Hist6rico do Empregador

Voltar

0 uso destas informag6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

A
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DO  NORTE / MA

Ddvidas mais Frequentes  I  lni'cio  I V -

Hisforico do Empregador

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos tlltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientac6es Regularidade do Empregador.

Inscricao:  17.747.274/0001 -41
Razao social:  EVOLuCAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

23/04/2021

04/04/2021

1 6/03/2021

25/02/2021

06/02/2021

23/04/2021  a 20/08/2021

04/04/2021  a 03/05/2021

16/03/2021  a  14/04/2021

25/02/2021  a 26/03/2021

06/02/2021  a 07/03/2021

1 8/01 /2021 18/01/2021  a  16/02/2021

30/12/2020

/12/2020

/11 /2020

30/12/2020 a 28/01 /2021

11/12/2020 a 09/01/2021

22/11/2020 a 21/12/2020

03/11 /2020 03/11 /2020 a 02/12/2020

15/10/2020

26/09/2020

15/10/2020 a  13/11 /2020

Ndmero do CRF

2021111301405741669301

2021102501405409096035

2021100601332198279533

2021091701383679897241

2021082901220230298634

2021081001474690358998

2021042301504590497025

2021040401182833382044

2021031601421301252230

2021022501514793573070

2021020602100589504233

2021011802365103917109

2020123002481236464811

2020121102553616539308

2020112206044642865891

2020110302353432587997

2020101502372431890747

23/06/2020

25/03/2020

06/03/2020

1 6/02/2020

28/01/2020

09/01/2020

21 /12/2019

23/06/2020 a 22/07/2020

25/03/2020 a 23/04/2020

06/03/2020 a 03/07/2020

16/02/2020 a 16/03/2020

28/01/2020 a 26/02/2020

09/01/2020 a 07/02/2020

i 21 /12/2019 a  19/01 /2020

01 /12/2019 01 /12/2019 a 30/12/2019

2020062304141891776227

2020032504385435471474

2020030603252068967579

2020021602231155258943

2020012804003216891161

2020010904192887156467

2019122102210330503483

2019120105032705145117
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a

a

Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

Valida§ao de certidao de d6bitos emitida

0   servigo   de   validagao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

MATOES  DO  NORTE /  MA

Opera9ao efetuada com sucesso,ValidarNovacertidaoEmitircertidao  Regulariza§a®

https:/^^ww.tst.jus.br/certidaol im



Pagina   1   de   1

PODER   JUDICIARIO
JUSTIGA   DO    TRABALHO

CERTIDAO  NEGATIVA  DE   DEBITOS   TRABALHISTAS

Nome:    EVOLUCAO   CONSTRUCOES   E   SERVICOS   EIRELI     (MATRIZ   E    FILIAIS)
CNPJ:    17.747.274/0001-41
Certidao   n°:    21586586/2021
ExpediGao:    09/07/2021,    as    12:04:26
Validade:   04/01/2022   -180    (cento   e   oitenta)   dias,   contados   da   data
de   sua   expediGao.

Certif ica-se    que    EVOLUCAO   CONSTRUCOES   E    SERVICOS   EIRELI     (MATRIZ    E

a            FILIAIS),    inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°   17.747.274/0001-41,    Nao  CONSTA
do   Banco   Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.   642-A  da   Consolidacao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado  pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   ResoluGao   Administrativa   n°    1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho   e   estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a   data   da    sua   expedic:ao.
No   caso   de  pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em  relaGao
a   todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verificacao   de   sua
autenticidade   no   portal   do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

fl
INFORMAqao   IMpORTANTE
Do   Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios   a   identificaGao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em  sentenca   condenat6ria   transitada  em  julgado   ou  em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   f irmados   perante   o   Ministerio   Ptiblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   Conciliacao   Pr6via.

Dtividas   e   sugest6es:    cndt@tst.jus.br
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:::  Certidao Negativa de D6bito :::

FTERERE lyRE®deF###RERE##

Re.ultado da Valldacao da C®rt]dao N®getlvaDlvldaAtlva de Dfvlda Atlva

CEF(TIDAO VAUDA!

NO da Certld3o:  056909/21

Data d. Valldad.:  16/12/2021
Data de Emlssao:  18/08/202115:27:37

Inscricao Estadual:  124048285

CPF/CNPJ:  17747274000141

Razao Soclal:  EVOLUCAO  CONSTRUCOES  E  SERVICOS  EIRELI

•:|±=*+LiwiI .;&\ *:|\E\\+il±\

wiffFE5i}o NORTE /

:isoc-en

Desenvolvldo  rje!a  Set.az/COTEC  -  2fjrj5-20()9

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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:::  Certidao Negativa de D6bito  :::

Rosi-ltado da Vallda0ao da C®rtldao N®gatlva d® D6blto

CERTIDAO VALIDA!

NO da Certid5o:  196846/21

Data de Valldade:  11/12/2021
Data de Emlssao:  13/08/202108: 14: 16

Inscri¢ao Estadual:  124048285

CPF/CNPJ:  17747274000141

Raz5o Soclal:  EVOLUCAO CONSTRUCOES  E  SERVICOS  EIRELI

rjrjva{:t..`r`:->`\]1ta

•|±=+±±E\,li\ Ji\ ,.:t*I\\=G\

;i:0%O:TE,2:;i

a

ATOcesngs

i,)est:n`+Jolv!{Io  [jela  Sf..fi3?./CrJTEC  -?005--/Oci9

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf 1/1



PREFEl"RA DE SA0  LUIS

Secretaria Mii nkipal
de Fazenda

fl
Home (/portalprefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

Q

(/portalprefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

Validar N Fse (/credenciamento-/jsp/validacaonota/index.jsf)            Acessar sistema (/sistematributario/)

Operacao realizada com sucesso

• Certid5o foi validada com sucesso.

Validar outra certidao          + Pagina Inicial

a

J] Imprimir Certidao

1nel/UCQDXumKSucnmn60YE71JvPA)   E (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de S5o Luis. Todos os direitos reservados.
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pRErruRA DE sAo Luis

SECRETARIA MUNlcmAL DA FAZENDA
ivlATOES  DO  NORTE  /  MA

CERTDAO REGATIVA                 I ::soc j2S;±flQg§g ,J€0 2d

Nrfuero da Certidfo: 000064o4852o2|   1 I-.`\.'B

Validade: 22/12/2021

n

a

I::i:Ii:[F!§o:5#E°§S%:T:Ei[Goi=j:R::°¥Pi[iiii::;I;c|s::±Ri:#is°¥¥AS=NA5¥ii§E[§o=s[§8C%£:IP:[j%:O:B¥%[±6D:`§js§:

gr,±i£:!i::±±!:i:±3iii:i:i::i:   `:;f f iREse:5=3SX    I   '  `J,I,`'sse.\,                               I t`        :  ,:, `, xr,           ,,, , ~*CNH:17.747.274/0001-41

Inschgiv Muridpal: 86024004

Razfo  sodal:  EvOLucAO  cONSTRucOEs  I  sERvlcos  EIRELI                         rf   ,;I ,S,;:;„`  *`tv          *x+^«¥  I     ]f i+A:I,a;tt   `,      i;jE=T+r,;€r^rffif I€REH2%f ,,£ffl"RE,Sf„sde

RTREREr,  ,;i,;,f f iLf.§,/i       `.J         ' ;.JckRE   I.,Fes*§"£

:jijxNYINd ..              .+                            TT          +                TT      it                           i           i                           TTTTT                   .+

`RT#%RE#S,,«xfrREfff f is±£`-v;.;di,J  J       ~RE`        r    I        #str             J,S?:5S,I   JJ,a-sj-

fflN}J*SF*liii:llll!f!i!Sl!SE¥3yJiffRESrs{~_:r3``\   I    ' ' '                               ^`    r    ''     ri#¥`:¢>;yr,       I    ae412040000-CONSTRUCA0DEEDIFICI0S                                                                                                         rH   \\nx    ;i   \     `TT`RE   ((\   ,       it"('i(`=        v,         \21+\<^rii                   x   (`        »1   "\/iT¥r   V

"+^ii§Tick©r`#`,\nySu{i;£?}quyy#,(&;£,.`.

``ify,J*Ff f iifistif ii£%:`3f texfi f ;RE¥sex,` ,         :  ^r^F,             vsesf€#grr       co ;;%`v`Logradoun:RUADASAMENDOEIRAs

Ndrero: 26 Complemch: QUADRA 4 1 ;

Baino: ]ARDIM RENAscENA±A

Munidpio: SAO LUIS - MA CEP: 65075031

A presente certidao, sem conter rasuras, tern sua eficfcia ate a data de validade acima informada,
tendo  sido  lavrada  em   Sao   Luis   (MA),   em   24  de  agosto  de  2021  ?s  08:25,   sob   o   c6digo   de
autenticidade  n' FEFC3D53DC71D588606C24D516D316E.

A autenticidade desta certid5o podera ser confirmada na Internet, em
±±±fty±s://stm,semfaz.saoluls.rna.gov,br/validecaocertidip.

"NAOEvfroAAcERTIDAOQurcONITVEREMENDAs,RAsuRAsOuENTREIINHAs."



PREFEITURA  DE SA0  LUISi (/portalprefeitura/jsp/princi pal/princi pal.jsf}~
i`,iA rl3ES  [io

",i,,c,.Oslnl
Secretaria  M`i nicl|}a]

de Fazenda

fl
Home (/portal prefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

Q

NORTE / MA

ro_Q_:_i2fj2.i

®                      -.-, I  ---fib-_--
Credencie-se (/portalprefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)

©
Validar N Fse (/credenciament6/jsp/validacaonota/index.jsf)            Acessar sistema (/sistematributario/)

Operac5o realizada com sucesso

A . Certid5o foi validada com sucesso.

Validar outra certid5o          -Pagina Inicial
_`vwi*`._,~,~,~,,ro~~,_`~,~"-),)„ ,,,,, „ ,,,,, :~,„~~r~:I     `v,~,ne,~ ,,,, „,`,!~__`„````````rm_---_,,,),ro:,~

a

t] Imprimir certidao    i

lnel/UCQDXumKSucnmn60YE71JvPA)   E (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de S5o Luis. Todos os direitos reservados.
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PRErruRA DE SAo Luis

SECRETARIA MUNIclpAI DA FAZErmA
MATCES  DO  NORTE /  MA

cERTmoposITIVAcOMEFEITODENIGAThaRsocfflng7602±

Nrfuo DA CERTIDAO: 0000656Oi6202i

Validade: 25/11/20Z1

:,:::=i|5:I==i±i.;:iE3SsR::.i==i`i:i:.i[:=:=t:.==:33C=i:=::.S:s3:.i--i:iT±PcCE:%,:\:=``±i,5:ii:==:.-::i;i;E.=-`.s:,:::;i:,i:=ji±:..i.::.;;=i:-::=\=:-:%:
ARTIGO   151   DO   CTN E   NOS   ARTIGOS   80   E   81 DA   LEI   6.289 DE28a

a

DISPOSTO   NO
RESSALVADO 0   DIREITO   DE   A  FAZENDA  P0BLICA  MUNICIPAL  INSCREVER  E   COBRAR D£BITOS

AINDA NA0 REGISTRADOS OU CUE VENHAM A SER APURADOS.

A presente certidao, sem conter rasuras, tern sua eficacia ate a data de validade acima informada,
tendo  sido  lavrada  em   Sao   Luis   (MA),   em   26  de  outubro  de  Zo21  ?s  11:09,   sob   o   c6digo   de
autenticidade  nQ 685538FE4C83345E6195F3F31079E17B.

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada na Internet, em
bttps://stm.semfaz.saoluis.rna.gov.br/validacaocertidao.

"NAofvAI.IDAAcERTDAoQUEcoNlrvERERENDAs,RAsuRAsouENmmNHAs."
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®

a

www.sped.fazenda.gov.br/appconsultasituacaocontabil/

consulta foi realizada na data 23/11/2021 as 15:22:50 e reflete a situacao da
scrituracao neste momento

CNPJ

17.747.274/0001-41

NIRE

21600099901

SCP

Nao informado

Hash

D755FF183DC7154F1452EIFBIAF68285E6D51071

Periodo

01/01/2020 a 31/12/2020

Natureza

rE]

;:  . - .

Ntimero Livro

6

Situacao

A escritura¢ao encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n°
1.800/1996, com a alteracao dada pelo Decreto n° 8.683/2016. 0 recibo de entrega constl.tui a comprovacao da
autentica¢ao, nos termos do art. 39-8 da Lei n° 8.934/1994, sendo dlspensada qualquer outra autenticacao (art.39-A
da Lei n° 8.934/1994).

Hash Substituta

www.sped.fazenda.gov.br/appconsultasituacaocontabil/
1/1
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Spideiware

SERVICOS ONLINE

a±&ACEssOpuBLico\cONFIRMACAODE

VERACIDADE

a                Certificac5o Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Ndmero de Controle:

Data de emiss5o:

Validade:

Ndmero Registro:

Nome:

8136.5504.9590.7508

12/08/2021  as  16:37:12

10/11/2021

MA-010183/O-3

FELIPE AUGUSTO CUNHA  MAIA

a

© 2021  Spiderware

201.33.23.178/spwMAVconsultacadastral/Confirmaveracidadepublica.aspx
"i



CREA-VA
CONSELHO  REGIONAL  DE  ENGENHARIA E  AGROWOMIA  DO  ESTADO  DO

MARANHAO

REIATORIO GERENCIAL:  RELAT6RIO  GENERICO
GRUPO:  RELAT6RIOS
DESCRICAO:

DATA/HORA: 23/11/2021 AS  15:11!05
ENDERE¢O IP:  45.1®2.136.ZOO
LOCAL:

MAT5ES  DO  NORTE /  MA

Qng£2o2±PROC.

D^T^ DEspAcro DESPAcl10

22/09/202109:05:49
OK

CREA-MA -CONSELH0  REGIONAL  DE  ENGENHARIA  E AGRONOMIA  DO  ESTAD0  DO  MARANHA0
AVENIDA  DOS  HOLANDESES,  QUADRA  35.  LOTE  8.  CALHAU,  SAO  LUIS/MA

SITAC -SISTEMA DE INFORM^¢OES TtcNIC^S I ADMINISTRATIVAS  DO CRE^-MA

a

a



23/11/21,15:29

rmlbe

SITAC - Publico

MENU

DETALHES  DA ART

f uethl grA€
I-I-

-J`\'-f¥-.f==f--

Ndmero:    MA20210395070
Profissional:    FRANCIRAINE BRAGA PASSINHO

Observacao:

Responsabilidade T6cnica pelos servicos de Coleta e Transporte Rodoviario de Residuos Perigosos
e N5o Perigosos. (Residuos S6lldos domiclltares; Varric5o manual de vias e logradouros pablicos;
Coleta Mecanizada e transporte de residuos s6Iidos urbanos) no estado do Maranh5o.

Situacao Atual:    DOCuMENTO ELABORADO

Baixar c6pia  do arquivo de
impress5o da ART

centrato
Contrato

Valor:

Data  de  inicio:

Data  de fim:

A¢5o  institucional:

Observacao:

R$  1.500,00
02/02/2021
31/12/2021
0utros

Contratante
Contratante  Nome:    EVOLUCAO CONSTRuCOES E SERVICOS EIRELI

Contrante CPF/CNPJ:    17747274000141

Declarac6es

Acessibilidade: Declare que estou cumprindo as regras de acessibilidade previstas
nas   normas   t6cnicas   da   ABNT,   na   legislac5o   especifica   e   no
decreto n. 5296/2004.

Endereco do Contrato
Pals

CEP:

Tipo  de logradouro:

Logradouro:

Ndmero:

Complemento
Bairro:

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/

BRA

65075031
RUA

DAS AMENDOEIRAS

26
quadra 41
JARDIM RENASCEN¢A

1/2
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CREA-MA

Conselho  Regional  de  Engenharia  e Agronomia  do  Estado do  Maranhao

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/
2/2



CREA-MA
CONSEIHO  REGIONAL  DE  ENGENHARIA  E  AGRONOMIA  DO  ESTADO  DO

MARANHAO

REIATORlo GERENCIAL:  LISTAGEM  DE  STATUS  DA CERTlt)AO
GRUPO:  RELAT6RIOS
DESCRlcto:  LISTAG[M  D[ STATUS  DA CERTIDAO

:Bg:F;s3si:g!::LEr4Nci RA" E BRAGA PAss. N HO                                                 I
NOMERO/ANO DA cERTiD^O: e52303/202i
Tiro DE cERTIDAo: cErmDAo DE  REGlsTRo  E QulTACAo pEssoA F`slcA
DATA/110RA: 23/ll/Z02l ^S  15:11:51
ENDERE¢O IP: 45.1®2.136.ZOO
LOCAL:

SITUAcfo DATA - llloRA

DOCUMENT0  EMITIDO i2708ra02i  -17:53:15

CREA-MA -CONSELHO  REGIONAL  DE  ENGENHARIA  E AGRONOMIA  DO  ESTADO  DO  MARANHAO

AVENIDA  DOS  HOLANDESES,  QUADRA  35,  LOTE  8,  CALHAU,  SAO  LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMA¢OES TtcNIC^S I ^DMINISTRATIVAS  DO CRE^-MA

a

n



23/11/21,15:42

A

A

Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOC UMENTO VERIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao

I

•`..-.'-

1/5
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a

A

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
2/5

Empresa Facil Maranhao



23/11/21,  15:42

A

a

https://www.empresafacil,rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
3/5

Empresa Facil Maranhao

EIE-'*.,



1,15:42                                                                                                                                Empresa  Facil Maranhao                            (,  PR
oc.                   ,zH2J=

'FI S

NIRE (Sede)                                CNPJ                                                                    Arquivamento do
Vlnicio de Atividad®

21600099901                                17.747.274/000141                                          Ato constitutivo 02/01/2013

13/03/2013

Endereoo Completo
Rua DAS AMENDOEIRAS,  N° 26, QUADRA 41 ; JARDIM RENASCENCA -Sao Luis/MA -CEP 65075-031

Objeto38.11-4-00 -COLETA DE RESIDUOS NAO-PERIGOSOS 38.12-2-00 -COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS 37.01-

1-00 -GESTAO DE REDES DE ESGOTO 37.02-9-00 -ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO,  EXCET0 A
GESTAO DE REDES 41.204-00 -CONSTRUCAO DE EDIFICIOS 42.11-1-01  -CONSTRuCA0 DE RODOVIAS E
FERROVIAS 42.11-1 -02 -PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS RODOVIARIAS E AEROPORTOS 42.13-8-00

-OBRAS DE URBANIZACAO -RUAS,  PRACAS E CALCADAS 42.22-7-01  -CONSTRUCAO DE REDES DE

ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E CONSTRUCOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE
lRRIGACAO 43.11-8-01  -DEMOLICAO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS 43.11-8-02 -PREPARACAO DE
CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO 43.134-00 -OBRAS DE TERRAPLENAGEM 43.29-1-04 -MONTAGEM E
lNSTALACAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS,

PORTOS E AEROPORTOS 43.304-01  -lMPERMEABILIZACAO EM OBRAS DE  ENGENHAR A CIVIL 43.304-02 -

INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS,  DIVISORIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DEQUALQUER

MATERIAL 43.304-04 -SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL 43.304-99 -OUTRAS OBRAS DE
ACABAMENTO DA CONSTRUCAO (ASSENTAMENTO DE PISOS) 43.99-1-01  -ADMINISTRACAO DE OBRAS

43.99-1-02 -MONTAGEM  E DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS ESTRUTURAS TEMPORARIAS 43.99-1-
03 -OBRAS DE ALVENARIA 47.89-0-05 -COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
DOMISSANITARIOS 47.89-0-99 -COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE (EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL) 49.23-0-02 -SERVICO DE TRANSPORTE DE

PASSAGEIROS -LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA 49.29-9-01  -TRANSPORTE RODOVIARIO
COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB REGIME DE FRETAMENTO,  MUNICIPAL 49.30-2-03 -TRANSPORTE
RODOVIARIO DE PRODUTOS PERIGOSOS 71.12-0-00 -SERVICOS DE ENGENHARIA 77.1 1-0-00 -LOCACAO

DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR 81.214-00 -LIMPEZA EM  PREDIOS E EM  DOMICILIOS 81.22-2-00 -

lMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS 81.29-0-00 -ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO

ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (SERVICO CAPINACAO DE LOGRADOUROS, TERRENOS E AREAS/
SERVICO DE ESTERILIZACA0 DE AREAS, PREDIOS, OBJETOS E EQUIPAMENTOS/ SERVICO DE  LIMPEZA E

CONSERVACAO DE LOGRADOUROS, TERRENOS,  PREDIOS E AREAS) 81.30-3-00 -ATIVIDADES
PAISAGISTICAS

Capital                                                                                                                                      Porte Prazo de Dura9aolndeterminado

R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais)                                                 EPP (Empresa de
Pequeno Porte)

Capital lnt®gralizado
R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais)

Titular

Nome                                                      CPF                                              Administrador    lnicio do                Termino do
MAYARA ALEXANDRE                        978.164.342-00                           S                                Mandato                 Mandato
BASTAZI N I                                                                                                                                                     17/08/2018              lndeterminado

Dados do Administrador

Nome                                                      CPF                                                         lnicio do Mandato        Termino do Mandato
MAYARA ALEXANDRE                        978.164.342-00                                        17/08/2018                         lndeterminado
BASTAIINl

Oltimo Arquivamento SituagaoATIVAStatus

Data                                         N tl me ro                                  Ato/eve ntos
09/06/2021                                 20210770740                           002 / 939 -OUTROS SEM STATUS

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
4/5



23/11/21,15:42                                                                                                                                Empresa Facil Maranhao

Filial(ais) nesta Unidade da Federagao ou fora dela1-NIRE:21900343939    CNPJ:  17.747.274/0002-22

Endere9o Completo
RUA STO ANTONIO,  N° SN  , CENTRO, Tufilandia,  MA, CEP: 65378000

Esta certidao foi emitida automaticamente em  14/09/2021, as  10:18:03 (horario de Brasilia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://\^/w\A/.®mpresafacil.rna.gov.br, com o c6digo QHVJOFGD.

MAC2101466806

a

a

Llllan Thoresa Rodrigu®8 M®ndonca

Secretario Geral
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